



Dosar nr.141/E/2023 si 674/E/2021 din 13.09.2023

Eu, executor judecatoresc Puia Romulus , in conformitate cu prevederile art.762 c.pr.civ. ,in cauza executiunea deschisa in temeiul titlurilor executorii **Sentinta civila nr.780/08.03.2023 pronuntata in dos.nr.14481/320/2022 al Judecatoriei Tg.Mures si Sentință civilă nr. 5508/2021 din data 30.08.2021 pronuntata de Judecatoria Targu Mures in dosar 8465/320/2021** privind pe creditorul urmaritor **SPID DEZVOLTARE SRL, CUI 39971190, cu sediul în Municipiul Târgu Mureș, str. Depozitelor, nr. 30, județul Mureș** împotriva debitorului urmarit **AIRCENTER S.R.L., CUI 24650400, cu sediul în Municipiul Târgu Mureș, STR. DEPOZITELOR, NR.30, județul Mureș** , prin prezenta

PUBLICATIE DE VANZARE MOBILIARA

Aduc la cunostiinta generala ca pe data de **29 Septembrie 2023 orele 10.00** se vind prin **licitatie publica** din Tg.Mures str. Depozitelor nr.30 jud.Mures, urmatoarele bunuri mobile proprietatea debitorului :

Nr. Crt.	SPECIFICATIA (produse, ambalaje, etc.)	U.M	Cantitate livrata	Preț unitar	Valoare lei
1	Tubulatura rigida tip SPIRO Φ 400 de 3m.l.	bc.	2	150,60	301,20
2	Tubulatura rigida tip SPIRO Φ 400 de 2m.l.	bc.	1	100,40	100,40
3	Tubulatura rigida tip SPIRO Φ 250 de 3m.l.	bc.	1	87,90	87,90
4	Tubulatura rigida tip SPIRO Φ 125 de 3m.l.	bc.	1	43,50	43,50
5	Tubulatura rigida tip SPIRO Φ 100 de 3m.l.	bc.	62	35,40	2194,80
6	Tubulatura rigida tip SPIRO Φ 100 de 4m.l.	bc.	6	47,20	283,20
7	Profil sistem prindere ventilatie 41 x 21 xl 5mm de 3 m.l.	bc.	18	47,16	848,88
8	Tubulatura flexibilă Aluminiu neizolata Φ 250	bc.	17	83,00	1411,00
9	Tubulatura flexibilă Aluminiu neizolata Φ 315	bc.	5	103,00	515,00
10	Tubulatura flexibilă Aluminiu neizolata Φ 160	bc.	11	48,00	528,00
11	Tubulatura flexibilă Aluminiu neizolata Φ 200	bc.	7	63,00	441,00
12	Tubulatura flexibilă Aluminiu neizolata Φ 350	bc.	5	140,00	700,00
13	Tubulatura flexibilă Aluminiu neizolata Φ 400	bc.	2	160,00	320,00
14	Tubulatura SONO IZOLATA Φ 250	bc.	1	255,00	255,00
15	Tubulatura SONO IZOLATA Φ 160	bc.	1	175,00	175,00
16	Tubulatura SONO IZOLATA Φ 125	bc.	2	146,00	292,00
17	Tubulatura SONO IZOLATA Φ 315	bc.	8	306,00	2448,00
18	Izolatie K flex cu folie aluminiu 30/30 m.p. -51.7lei/mp	bc.	1	1551,00	1551,00
19	Izolatie K flex fără folie aluminiu adezivă /20 m.p. - 51.7 lei/mp	bc.	1	1034,00	1034,00
20	Izolatie K flex fără folie aluminiu neadezivă 30/30 m.p. -24.3lei/mp	bc.	1	729,00	729,00
21	Cot 45 grade Φ 250	bc.	10	19,50	195,00
22	Cot 45 grade Φ 100	bc.	20	11,00	220,00
23	Cot 90 grade Φ 200	bc.	10	22,50	225,00
24	Cot 90 grade Φ 160	bc.	20	17,50	350,00
25	Piesa de legatura Φ 200- T	bc.	10	31,80	318,00
26	Piesa de legatura Φ 250- T	bc.	10	36,80	368,00
27	Tubulatura aluminiu semiflexibila Φ 160	bc.	20	26,40	528,00
28	Tubulatura aluminiu semiflexibila Φ 125	bc.	20	23,30	466,00

29	Reductii de la Φ 315 la Φ 200	bc.	20	24,00	480,00
30	Reductii de la Φ 125 la Φ 100	bc.	20	10,00	200,00
31	Reductii de la Φ 400 la Φ 315	bc.	10	29,30	293,00
32	Piesa de legatura Φ 400	bc.	10	21,00	210,00
33	Piesa de legatura Φ 315	bc.	10	9,60	96,00
34	Piesa de legatura Φ 160	bc.	10	5,70	57,00
35	Piesa de legatura Φ 100	bc.	10	4,80	48,00
36	Piesa de legatura Φ 125	bc.	20	5,00	100,00
37	Colier prindere Φ 125	bc.	20	5,30	106,00
38	Colier prindere Φ 100	bc.	30	4,40	132,00
39	Capac antiplouaie Φ 100	bc.	2	114,00	228,00
40	Capac antiplouaie Φ 125	bc.	1	116,00	116,00
41	Capac antiplouaie Φ 160	bc.	1	125,00	125,00
42	Capac antiplouaie Φ 250	bc.	1	150,00	150,00
43	Capac antiplouaie Φ 315	bc.	1	179,00	179,00
44	Palarie antiplouaie si antipasari Φ 125	bc.	2	117,69	235,38
45	Palarie antiplouaie si antipasari Φ 160	bc.	1	138,55	138,55
46	Palarie antiplouaie si antipasari Φ 200	bc.	6	168,68	1012,08
47	Palarie antiplouaie si antipasari Φ 250	bc.	3	203,53	610,59
48	Palarie antiplouaie si antipasari Φ 315	bc.	1	249,38	249,38
49	VENTILATOR YKA-250	bc.	6	375,00	2250,00
50	VENTILATOR YKA-200	bc.	2	370,00	740,00
51	VENTILATOR YKA-315	bc.	6	490,00	2940,00
52	IZOLATIE ISOVER 20 / 20mp, 24.3 leimp	bc.	1	486,00	486,00
53	Tubulatura SONO IZOLATA 160	bc.	1	192,50	192,50
54	Tubulatura SONO IZOLATA 254	bc.	3	289,80	869,40
55	Tubulatura SONO IZOLATA 315	bc.	3	337,00	1011,00
	Total				30183,76

Sunt invitati toti cei care doresc sa cumpere sa se prezinte la locul si termenul stabilit pentru vanzare si pana la acel termen sa prezinte ofertele de cumparare. Ofertantii au obligatia sa depuna pana la inceperea licitatiei o garantie reprezentand **10%** din pretul de pornire a licitatiei stabilit pentru bunul pe care intentioneaza sa-l cumpere.

Daca nu se va obtine pretul de incepere a licitatiei , la acelasi termen bunurile vor fi scoase din nou la vanzare, caz in care licitatia va incepe de la pretul de 75% din cel prevazut in publicatii sau anunturi.

Depunerea ofetelor de cumparare precum si relatiile suplimentare se vor da zilnic la sediul biroului executor judecatoresc. Participarea la licitatie este conditionata de prezentarea actelor de identitate sau dupa caz, a imputernicirilor, procurilor ori delegatiilor, a certificatelor de inmatriculare societate si inregistrare fiscala.

Licitatia se va tine in conformitate cu prevederile **art.765-769 c.pr.civ. c.pr.civ.**

SOMEZ ORICE PERSOANA CARE PRETINDE VREUN DREPT ASUPRA BUNURILOR MOBILE URMARITE , CA INAINTEA LICITATIEI SA IL FACA CUNOSCUIT EXECUTORULUI JUDECATORESC, IN TERMENELE SI SUB SANCTIUNILE PREVAZUTE DE LEGE.

Prezenta s-a intocmit conf. **art.762 cod de proc.civ.**, s-a afisat la sediul executor judecatoresc azi data de mai sus, se va afisa si comunica potrivit art.761-762 c.pr.civ.

Comunicarea prezentei fata de debitor constituie totodata si **INSTIINTARE** cu privire la data, locul si ora licitatiei.

EXECUTOR JUDECATORESC
Romulus Puia

